

קטלוג סדנאות רמתגנצ'יק במוזיאון האדם והחי

נובמבר 2024

תכנים למפגשי הבוקר

כל מפגשי הבוקר יתקיימו בין השעות 10:00-10:45
מתאים לגילאי שנה - שלוש

תאריך	פירוט
27.11 יום רביעי	יצירה אומנותית מן הטבע עם לימור דוידי ניצור קיפוד מבצק ומקלות וניצור צמיד מחומרי הטבע
20.11 יום רביעי	מפגש מונטסורי טבע עם לימור דוידי מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסוריים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את האלמנטים מן הטבע הצומח והדומם אותם פגשנו בתערוכה במגש: נחפש אוצרות בעלי שלכת, ניצור ענבים ונמלא אותם במים, נמיין את פירות העץ הנשירים, נחקור אבנים ועוד. ולסיום גם ניצור יצירה מן הטבע.
13.11 יום רביעי	מפגש מונטסורי חיות עם לימור דוידי מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסוריים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את עולם החי מן התערוכה: תיבת דמיון חושית עם קן נמלים, ניצור קיפודים בעצמינו, נגלה ונלמד על בעלי הכנף השונים, משחקי התאמה של עכברים וחתולים ועוד ולסיום גם ניצור יצירה המשלבת בעלי חיים.
6.11 יום רביעי	מפגש מונטסורי טבע עם לימור דוידי מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסוריים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את האלמנטים מן הטבע הצומח והדומם אותם פגשנו בתערוכה במגש: נחפש אוצרות בעלי שלכת, ניצור ענבים ונמלא אותם במים, נמיין את פירות העץ הנשירים, נחקור אבנים ועוד. ולסיום גם ניצור יצירה מן הטבע.

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים לחץ כאן

תאריך	שעה	גילאים	פירוט
3.11 ראשון	16:20-17:00	שנה-שנתיים	מפגש מונטסורי חיות עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגש את עולם החי מן התערוכה: תיבת דמיון חושית עם קן נמלים, ניצור קיפודים בעצמינו, נגלה ונלמד על בעלי הכנף השונים, משחקי התאמה של עכברים וחתולים ועוד ולסיום גם ניצור יצירה המשלבת בעלי חיים.
	17:10-17:55	שנה וחצי-שלוש	יצירה אומנותית מן הטבע במוזיאון האדם והחי נעשה יצירה חופשית המשלבת חימר + חומרי טבע ואמנות וניצור כותרים + שרביטים מן הטבע ביחד
10.11 ראשון	16:20-17:00	שנה-שנתיים	מפגש מונטסורי טבע עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את האלמנטים מן הטבע הצומח והדומם אותם פגשנו בתערוכה במגש: נחפש אוצרות בעלי שלכת, ניצור עננים ונמלא אותם במים, נמייין את פירות העץ הנשירים, נחקור אבנים ולסיום גם ניצור יצירה מן הטבע.
	17:10-17:55	שנה וחצי-שלוש	יצירה אומנותית מן הטבע עם לימור דויד : במפגש ניצור חותמות מעלים וניצור תמונת צבעונית ובתוכה בעל חיים אהוב.
17.11 ראשון	16:20-17:00	שנה-שנתיים	מפגש מונטסורי טבע במוזיאון האדם והחי עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את האלמנטים מן הטבע הצומח והדומם אותם פגשנו בתערוכה במגש: נחפש אוצרות בעלי שלכת, ניצור עננים ונמלא אותם במים, נמייין את פירות העץ הנשירים, נחקור אבנים ולסיום גם ניצור יצירה מן הטבע.
	17:10-17:55	שנה וחצי-שלוש	מפגש מונטסורי טבע עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגוש את האלמנטים מן הטבע הצומח והדומם אותם פגשנו בתערוכה במגש: נחפש אוצרות בעלי שלכת, ניצור עננים ונמלא אותם במים, נמייין את פירות העץ הנשירים, נחקור אבנים ולסיום גם ניצור יצירה מן הטבע.
24.11 ראשון	16:20-17:00	שנה-שנתיים	מפגש מונטסורי חיות במוזיאון האדם והחי עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגש את עולם החי מן התערוכה: תיבת דמיון חושית עם קן נמלים, ניצור קיפודים בעצמינו, נגלה ונלמד על בעלי הכנף השונים, משחקי התאמה של עכברים וחתולים ולסיום גם ניצור יצירה המשלבת בעלי חיים
	17:10-17:55	שנה וחצי-שלוש	מפגש מונטסורי חיות עם לימור דויד מפגש זה מהווה דרך להעמקת תהליך הלמידה והמשך התנסות חווייתית דרך משחק, תרגילים מונטסורים וסנסוריים בפעילות משותפת להורים ולילדים. אנו נפגש את עולם החי מן התערוכה: תיבת דמיון חושית עם קן נמלים, ניצור קיפודים בעצמינו, נגלה ונלמד על בעלי הכנף השונים, משחקי התאמה של עכברים וחתולים ולסיום גם ניצור יצירה המשלבת בעלי חיים

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים לחץ כאן